
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę w 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1464 z późn. zm) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj.  z 2025 r. poz. 277) 

Wójt Gminy Lubaczów, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące  dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Lubaczów: 

- 2 maja 2025 r. (piątek) za dzień 3 maja 2025 r. ( święto przypadające w sobotę) 

- 20 czerwca 2025 r. (piatek) za dzień 1 listopada 2025 r.  ( święto przypadające w sobotę) 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubaczów oraz  stronie 
internetowej Gminy Lubaczów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 879DC7A6-595F-44E1-A829-96FB51E9DD44. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3




